
UCHWAŁA NR XXIII/175/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy - Miasto Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 7.252,00 zł  oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 3.960,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 19.172,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
15.880,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      59.435.862,70 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              52.092.199,16 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   600.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                             7.343.663,54 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              61.055.772,70 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           53.712.109,16 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       733.039,37 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                           7.343.663,54 zł rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  7.645.665,77 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2016 zamyka się deficytem w kwocie 1.619.910,00 zł,
który pokryty będzie wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: D5A856B3-6983-4223-B71A-062FBF86DE75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 

XXIII/1752016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 20 maja 2016r.

Dział Paragraf Treść Dochody

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 500,00

Pozostała działalność 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Urząd Miejski 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 792,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 792,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

792,00

Urząd Miejski 792,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 960,00

Urząd Miejski 3 960,00

2880

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu 

terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

- 3 960,00

Urząd Miejski - 3 960,00

3 292,00

Rozdział

85154

75495

85205

Razem:

Id: D5A856B3-6983-4223-B71A-062FBF86DE75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXIII/175/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 20 maja 2016r.

Dział Paragraf Treść Wydatki

600 Transport i łączność - 13 000,00

Drogi publiczne gminne - 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 13 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 13 000,00

BUDOWA DROGI ŁĄCZĄCEJ ULICĘ FRYDERYKA 

CHOPINA Z ULICĄ JÓZEFA WYBICKIEGO W 

DARŁOWIE

- 13 000,00

BUDOWA ULIC - 32 060,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

BUDOWY UL. FIODOROWA
12 060,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

BUDOWY ULICY DYGASIŃSKIEGO, FAŁATA, 

KOSSAKA

20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 500,00

Pozostała działalność 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Urząd Miejski - dysponent 13 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 880,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP 880,00

4260 Zakup energii - 880,00

Szkoła Podstawowa nr 3  im. Żołnierza WOP - 880,00

851 Ochrona zdrowia 792,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 792,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Urząd Miejski - dysponent 07 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Urząd Miejski - dysponent 07 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 292,00

Urząd Miejski - dysponent 07 2 292,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00

Pozostała działalność 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 13 000,00

WYKONANIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ PRZY HALI 

SPORTOWEJ ZESPOŁU SZKÓŁ IM. S. 

ŻEROMSKIEGO W DARŁOWIE

13 000,00

3 292,00

60016

Rozdział

80150

75495

85154

90095

Razem:

Id: D5A856B3-6983-4223-B71A-062FBF86DE75. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przenosi się kwotę 13.000,00 zł z zadania inwestycyjnego „Budowa drogi łączącej ulicę Fryderyka Chopina
z ulicą Józefa Wybickiego w Darłowie na nowe zadanie inwestycyjne „Wykonanie kanalizacji deszczowej
przy hali sportowej Zespołu Szkół im. S. Żeromskiego w Darłowie”. Wprowadza się kwotę 2.500,00 zł
tytułem odszkodowania z przeznaczeniem na odtworzenie utraconego mienia. Wprowadza się kwotę 792,00
zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z krajowego funduszu szkoleń z przeznaczeniem na koszty
szkoleń i przenosi się kwotę 3.960,00 zł dofinansowania z tego funduszu w związku ze zmianą klasyfikacji.
Jednocześnie przenosi się kwotę własnych środków w wysokości 2.000,00 zł w związku z planowanym
udziałem pracowników w szkoleniach. Przenosi się kwotę 880,00 zł w Szkole Podstawowej Nr 3 zgodnie z
wnioskiem Dyrektora z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. Przenosi się kwotę 32.060,00
zł z zadania „budowa ulic” na zadania: „opracowanie dokumentacji technicznej budowy ulic Dygasińskiego,
Fałata, Kossaka” kwotę 20.000,00 zł oraz na „opracowanie dokumentacji technicznej budowy ul.
Fiodorowa” kwotę 12.060,00 zł. Zwiększenia są niezbędne do rozpoczęcia kolejnej procedury przetargowej.
Pierwsze postępowanie przetargowe zostało unieważnione z uwagi na zabezpieczenie zbyt niskich środków
w budżecie .

Id: D5A856B3-6983-4223-B71A-062FBF86DE75. Podpisany Strona 1




